



Kit price includes parts, anchors and epoxy. Each order will contain masonry drill bits, drive keys, and hole brushes sufficient to install quantity of parts ordered (steel cutting drill bits for handrail are not supplied). Orders of 60 pcs will require purchase of epoxy applicator. Orders of 100 or more pcs will include free epoxy applicator.

	2020 Kit Price	Effective Unit Price
Aluminum FA (Fixed Angle) and FR (Fixed Radius) Series - Clear Anodize Finish (EXCEPT FA90CC, FA93BC, FR0.25PC, FR0.12BC)		
10-19 pcs		\$ 19.50
F__-20 pc kit	\$ 346.50	\$ 17.33
F__-60 pc kit	\$ 992.25	\$ 16.54
F__-100 pc kit	\$ 1,533.00	\$ 15.33
F__-250 pc kit	\$ 3,727.50	\$ 14.91
ADD \$2.50/pc for Hard Anodize		
Aluminum Gorilla Series (Gorilla012, Gorilla135) - Clear anodize finish		
10-19 pcs		\$ 28.00
Gor__-20 pc kit	\$ 522.90	\$ 26.15
Gor__-60 pc kit	\$ 1,464.75	\$ 24.41
Gor__-100 pc kit	\$ 2,310.00	\$ 23.10
Gor__-250 pc kit	\$ 5,381.25	\$ 21.53
ADD 2.50/pc for Hard Anodize		
Aluminum AS (Architectural Series in anodize finish)		
10-19 pcs		\$ 28.00
AS__-20 pc kit	\$ 522.90	\$ 26.15
AS__-60 pc kit	\$ 1,464.75	\$ 24.41
AS__-100 pc kit	\$ 2,310.00	\$ 23.10
AS__-250 pc kit	\$ 5,381.25	\$ 21.53
Aluminum Hand Rail (HRAS, HR, HAND and OAKHAND)		
H__-20 pc kit	\$ 199.50	\$ 9.98
H__-60 pc kit	\$ 567.00	\$ 9.45
H__-100 pc kit	\$ 892.50	\$ 8.93
H__-250 pc kit	\$ 2,152.50	\$ 8.61
FA90CC Curve Clips - Clear anodize finish		
FA90CC-20 pc kit	\$ 252.00	\$ 12.60
FA90CC-60 pc kit	\$ 693.00	\$ 11.55
FA90CC-100 pc kit	\$ 1,076.25	\$ 10.76
FA90CC-250pc kit	\$ 2,520.00	\$ 10.08
FR0.25PC, FR0.12BC Bench Clips - Clear anodize finish		
F__BC-20 pc kit	\$ 188.00	\$ 9.40
F__BC-60 pc kit	\$ 510.00	\$ 8.50
F__BC-100 pc kit	\$ 800.00	\$ 8.00
F__BC-250 pc kit	\$ 1,900.00	\$ 7.60



Cast Aluminum Flat Strap

Flat Strap 4 pc set
(includes anchors and adhesive)

\$ 189.00

Cast Aluminum 6" Rumble Disc

Rumble Disc 10 pc kit
(includes anchors and adhesive)

\$ 189.00